Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

CMI Ofício n2  0202/2022

ORA
Ibitinga, 14 de abril de 2022.

A SUA SENHORIA

OSVALDO DE MORAES

IBITINGA — SP

Assunto: "COMENDA DA ORDEM MUNICIPAL DO BRASÃO".

Ilustríssimo Senhor;

Informo que foi aprovado, sancionado e promulgado em Sessão

Legislativa Ordinária realizada na data de 12 de abril de 2022, o Decreto Legislativo n2

263/2022 que outorga "Comenda da Ordem Municipal do Brasão" ao Senhor Osvaldo

de Moraes, como homenagem da comunidade ibitinguense pelos relevantes serviços

prestados ao município.

Solicitando de Sua Senhoria que entre em contato com a Secretaria

da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga a fim de tratar o agendamento

de data para a realização de Sessão Solene destinada a entrega da referida Comenda.

Atenciosamente,

DANIELA C. S. BRANCO DE ROSA

Presidente

Assinado digitalmente por
DANIELA CRISTINA
SOUZA BRANCO DE
ROSA 177 21n oºR-65
Data: 14/04/2022 14:05

Avenida Dr. Victor Maida, n° 563 — Centro — Ibitinga (SP) — Fone (16) 3352-7840 — CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

0u
-(7) (c)  0
I-C 1

• cn
8à
c co

2 .2• ' = o 0
rn

ã
c
co

'1,2
ro

o —• 0„,
o.

"à)  5
E°• '

..rn2 o

-o
o r

o
• i,
N — cri

o co
(13

0-
'8 --E

á 2.9
,a) cts

2. E W

csj 0
0,

CSI

O • ° NI 0
Z

C-) S• I
Z C

.L.L1
o E

L̀f,
"c'

o_ 0
< ?z,
O 7g
5 Ni
LL
O a.

	Page 1